CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n°® 002/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 31 de agosto de 2024.

Assunto: Solicitagao (faz)

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao
vereador no més de 08/2024.

Outrossim, segue em anexo o0s respectivos comprovantes de
pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei
1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

A
JONATHAN R ~S MEDEIROS
Vereador — O BRASIL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 002/2024 DATA RECEBIMENTO 31/08/2024
VEREADOR JONATHAN RAMOS MEDEIROS
PERIODO De 01/08/2024 2 31/08/2024(30 DIAS)
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
. . R$ 2.500,00 (Dois Mil e
1 — Valor Total Verba Indenizatéria. Quinhentos Reais)
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Abividade Relatério de Atividade Desenvolvida
Visita residencias nos Bairros, Foram realizados visitas com o objetivo de
01 01/08/2024 a Cristo Rei, Sdo Cristévao, Joelma, | verificar necessidades destas localidades
31/08/2024 Jardim Juliana e Florais VVer como esta o andamento da obra de
Visita a MT 488 asfaltamento
Abastecimento de veiculo particular para
atender atividade parlamentar em visita a
02 UHUSEDs Abastecimento de veiculo localidades na sede do municipio e no
31/08/2024 A
interior
e o Tratar dos Servicos Prestados pelo
03 01/08/2024 a 2‘:::;30;;:'2.? ::;i‘:za:‘\)l?ce- municipio, as necessidades da populagédo e
31/08/2024 cipais, das obras de infraestrutura em
Prefeito s
andamentono municipio
01/08/2024 a Gastos dom telefone mével particular para
04 Gastos com telefonia moével atender as atividades parlamentara de
31/08/2024 : i
interesse do municipio de Tapurah
. % - Despesas com divulgacdo de atividade
05 01/08/2024 a Divulgagdo de atlvidade parlamentar relativo a servigos executados
31/08/2024 parlamentar e
em prol da populagéo de nosso municipio
Despesas com alimentagcdo e pernoite
06 01/08/2024 a Outras despesas do exercicio do relativas a atividade parlamentar em
31/08/2024 mandato, reconhecidas pelo TCE. | deslocamentos dentro do municipio de
Tapurah
07 21/08/2024 e Audiéncia com o Deputado Tratar de assuntos de interesse do
22/08/2024 Estadual ondenir Bortolini municipio, investimento em habitacéo

Tapurah-MT, 31 de agosto de 2024.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

JONATHAN RAMOS MEDEIROS
Vereador — UNIAO BRASIL




ALMT

Assembleia Legislativa

P
2

Certidio n® 465/2024/G116

Certifico a quem possa interessar, que nos dias 21,
22 de agosto do corrente ano, o Sr. Jhonatan Ramos Medeiros-
Vereador da Camara Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no
gabinete do Sr. Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressdo da verdade.

Cuiaba, 22 de agosto de 2024.

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antonio Maggi, n°é, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

&5 www.al.mt.gov.br @ FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br @ (65)3313-6323

Soamed with

Busame Digitalizado com CamScanner



*.POSTO AVENIDA
JL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
3 CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |E: 136743754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTFO
TAPURAH. MT
Fone: (65)3547-1030 )
Rocamento Austliar Ja Nola Fiscal de Consum Ao Eletrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO UESCRICAO

s OTO BN VLRI s sae sdsains Lo, YL TOTAL

1 2 ETANGL COMUN
LIS, LT ke, i gin 409 b Lo 70,00
Qtde. Total de nens 1
Valor Total RS ‘ 70.00
Sesconlos RS 0.00
szréscimos RS 000
Valor a Pagar RS 70,00
FORMA DE FAGAMENTO Vit.OR PAGT RS
Cartéo de Crédito E 342
Cartdo de Crédito .. 8858

Consuite pelz chave dem €350 €t
http://mwww.sefaz.mt.gov. brinfee/cons dtanfce
o124 G827 2155 310€ $140 6500 2000 1922 916 9530 7362
CONSUMIDOR CPF. 01 2.250,42960
VENDA A CONSURMIDOR
NF(C-~e n®000.133.295
Sarie 002
16/0872024 19:07:07
Via Consumidor

Protocols de autovizagso”
151240087815523
Data de aitonz.igac’

0000

: mbutos InrldentestLet Feaera. 12 741!201 23RS 10,2

‘v’wB TAPROX P$ GJZ(FFD; cST) ?"OC")uMllN\—
Fonte: IBPT/empre - BO47CD

5 Fommas: de PETO :
i Cuem'c 342 - PAYLY SOLUCOES DE PEGAMENTOS
~, Credito: 86,58 - VISA CREDITOFormas de PCTO
Ci Credno. 342 PAYLY SOLUCDES DE PAGAMENTOS
C. Credito. 66 58 - VISA CREDITO)
KM:OPLACA QCEIC3S
Obs: Usbario: MATELS Frei :
Valor Base SubstRS 0.00 Valor 1S Subst RS 6,00
PROCON-MT. RUA BALTAZAR NAVARF OS, 567
E BANDEIRANTES CEP78010-020 FONE 151

(¢)1963-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br



T

‘- Via Cliente | VisA

"Getnet' 20/08/24 19:45.33 | **** 1066
E| | COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD \EPP
,27.275.531/0001-43 54
APURAH - MT
T:0¢833¢ TERM:1¢545392
%CRED'TO R$ 70.00J r Fietrbnica
83 :
#  CODIGO DESCRIGAO
BE  OTOONGUCENEECE B U SR R Bl VETOTAL
12 ETANOL COMUM
17560 LT, 408 71.82
... Besconte T 1 -vgz o Valorliquao [ 72.00
Qtde. Total de itens 1
Valor Total RS 7182
Descontos RS 182
Acréscimos RS a50-
Valor a Pagar RS ’ - ¢.00
FORMA DE PAGAMENTO A ﬂVfLCR PAGO RS
Cartdo de Credito okl 79,00

COnsuf te pela cn.we de acessc em
Pt Mwwwe sefazmt.gov.vi/nfcerconstitantce |
5124 0827 2755 31006 0143 6900 2000 1936 50111585 7 .
ONSUMIDOR CPF: 072 250.421-60
VENDA A CONSUMIDOR
NFC-e n°000.133.654
Sene 002
205872024 18:44:14
Via Consumidor

Protocole de auts izagau’
151240068 164 306
Data de autorizigao’
.00:00:00

‘ Tllbt tos lnuoentes \Lél cheral 1 ".74‘/"01 ) R$ 10.27

TRIB. APROX. RS 042 FED), R 085 IEST) 35000 m.uh.,-
Fonte lBPT/empre B047CD

: Formaé de PGTO :
C Credto 70,00 - VIS CREDITOFormas de PGTO
C. Credito; 70,00 - VISA' GREDITO
K OPLACAOCSVC:'E‘%
Obs: Usuario MATEUS Frentist z
Valor Base Subst R$ 0.00 Valer ICMS Subst RS 0,00
PROCON-MT _RUA BALTAZAK NAVARFOS, 567
B BANDEIRANTES CEP 78010-020 FCNE 18

(6)1993-2024 xpert v3 & - xpert.com.br
=

cielo~" &uuwn
VIA CLIENTE. i

POSTO TIBIRISSA Bape-m
CNPJ: 33.659.863/0002-05 m -s M7

: .Lcn:ono‘\ VIS:I'A RS 70;0?] | S

~ DOC. 426310 POS: 7841370 “NT : ;l: '.E%T’.”_‘_ -

FORMA DE PAGAMENTO 4
__Cartdo de Crédito

24/08/2024 17:40:00
- Via Consumidor

Protocolo de Autorizagdo:
_ 151240070085690
. Data de Autorizagéo:

Forma Pgto:Formas de PGTO

C. Credito: 70,00 - Visa

PLACA:

KM:0

Caixa: ANDREIA Frentista:ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ
Procon/MT Travessa Paes de Ollveira, S/N - Centro Cuiaba-MT
78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

((3)1993-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br



“DA EPP

"A?JRAA VT )%754

AUT:098383 TERM: 13605202
‘ ( REDITO RS 68,20 | dor Eretrinics
_ll %
¥ CODIGO  DESCRIGAC. /
A4 QTDRUNSVEUNIEEE. 5 88 0 R BT . vLTOTAL
15 2 ETANOL COMUM

A ) SR Pl Y 08 7000

. Desconto IO CValer tiquide 53.3C
Qide. Total de ttens !
Valor Total RS 7000
Descontos RS 700
Acréscimos R$ .00

valor « Pagar RS 0
FORMA DE PAGANENIO VALOR PAGO R
Larde deCredno g 05 ! 14 e 6830,
Consulte peia chave L‘.e ac esso em
titp:/iwww, sefaz.int gos Befmfceiconsultanfce
5124 0727 2755 3100 (147 6500 2000 1915 1011 0678 4259
~ CONSUMIDOR CPF: 012.250.42160
- VEHDA A SONSUMIDOR
NFC- n®000.191 510

Sene 002
306/07/2024 14:37:58
Via Consumidor

Proteccio deantonzagao
151240062269039
. Data de autorizag#o:
00 00.00

Ops. Usuario NIC E l—r-mns'a P

Valor Base Subst K 0,00 Valor 1CME Subst RS 0,60
PROCON-MT 'RUA BALTAZAR NAVARRQS, 567
B BANGEIRANTES CEP 78010-020 FONE 151

(¢31993-2024 xpert&ﬂ ggen,;;bm.hv

g DA
‘2 i
TR N ®$ 100,00
VISA .
crenniidon Bos 00ea391 JCa
CBRINI0Y L AT
#  CONGO UESCRIGAD
T UN Ve o _ VLTOTAL
1 2 ORIGINAL EYANOIL
st isag) oLy g 3.94 =49 ... 100.00%
Qtde Total de ftens 1
Valor Total RS 100,00
Descentos RS 0,00
Acréscimos RS 000
Valor a Pagar RS 100.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Canéu dt- C |edllu e 1009p
Consulte pela chave de acesao em
http:iwww. sefaz.mt gov.bi/nfce/consultanfce
5124 0709 6607 60006 0169 6500 2001 4092 9912 2858 2097
CONSUMIDOR CPF: 012.250.421-60
VENDA A CONSUMIDOR
NFC-e n®001.409.299

Serie 002
31/07/2024 08:42:24
Via Consumidor

FProtocolo de autorizagao
© . 151240062487851
Data de autorizagao’
00:00:00

Qmuom RS 24, 60

PLACA ¢ ’
C. Credito 100,00 - mae&&sﬁﬁoooom&mo 0 MEDIA:
000
FRENTISTA 600BS - B
PROCON-MT. Av Rubens de Mendonca (Av do CPA) 917 -
. Arags
Ed Executve Center 7sooa-imﬂﬁ=one 151 ou 3613-8500

(631963 2024 xpert ¥3'5 - xpert com br



z o p

8 o

i% i viaC

30 o~ t 1 i .
32 setnet | e e EUS TIVES LTD
EH L COMERTIO DE COWE

=3, L COMERCIC PR
TR TERM OIS0y
%@Aui-usam L i 54
BE mmammarim e RS 68,27

guw P

H CRED|TO s i

383 it

og crerador Flely Zneg
<w

B feomm 02 MENSAGERS FISCAL

LUOKIO DESZRICAG

QAT UN YL UM

Vi aGTAL
o ETANOL CGRMUM
LEAR: 3 1 T5 4 405 Tl
fesconto 1773 ¢ L Naior g ]
Ude. Lodal de lons i 3

‘alor Yoial RS
Jeseontos RS
wrescimos RE

‘alor a Pagar RS ¢
ORMA DE FAGAMENTS VALCR PaG

Consulte pela dmve e :::r.eés-;‘:;n: :
it Meww. sefaz mi.gov brinice/c ansitani- €
5124 U827 2755 3100 0143 6500 2000 1617 241277865 $iln

ols

CONSUNMIDOR CPF: 0122456 42140
VENDA A CONSURDOR
NFC-¢ n° 000.191.724

Szne 002
01/08:202447°10:35
Vis'Consmudur—_-, A

Protocole de autorizacac
161240063128352
. Data de autorizagac:
00:00:00

".-rributus lnézdénte; (V 2l 'F - rai ..2 741',";{')1 2 F‘-‘.fVO‘-O.}' 28
RiB. A2ROX -RS:9.18 (FED). 1% 0 83 {EST) RS
Fonte iBPT/empre - 8047CD

G w

Fommias de PGTS Vi
Credite” 68,27 . VASA CREBITGFoninas de POSTO
. C. Creditg 6827 - VISA REDITO

KMOPLACA QESIC3Y
Obs:lstario:MAT ntista; 2

Valor Base Subst RS 0.00 Valor {CMS Subst RS 0.6
PROCON-MT RUA BALTAZAR NAVARRGS. 567
B BANDEIRARTES CEP 78016020 FONE 161

(¢)1993:2024 *pert v3.5 et com br
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POSTC AVENIDA

! L COMERCI® DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275 331060143 - 1E: 136793754
AV MATO GROSSC 246 - CENTRO
TAPURAH MT
? Fone: (66,:3547-1030
Doctcrenty Auviiar de Notz Fises! de-Coqsumidor Blelitmes
AREA DE MENSAGER HSTAL
& COMGO DESCRIGAC

A e e s VL TOTAL
it 2 ETANOL COMURM
0 10 T B 7L 4.09 e

Cide. Total de Hlens
Valor Total RS
Descontes RS
screscinos RS
Valor a Pagar RS 3 00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC Ry
Cartao de Credito 2
Cartéio de Credto
Conau!le pela chave de acesso em
hﬁp Hwww.sefaz.mt.gov brinfee/consultanfce
5424 6842 2755 3100 0143 5500 2600 1821 2413 1369 3716
CONSUMIDOR CPF- 012.266.421-60
VENDA A CORSUMIDOR
NFC-e n”000.182.124

Seiie 002
D5R2024 46:03:15
Via Consumiidor

Protecolo de autorizagan:
151246064068413
Data de autorizagso”

'00 00

$10.27
TRIB AP ROX RS 642 (FED) Rws., <r:~m R$ 6.00 wb.\n.
Forte rBF’TIamprP ‘BOQ?CD

c (':red'uo 257" PA’(LV QOL{ %o}
C. Credio 67,43 - VISAL i
C Plerﬁu 257 - PAYL s IS DE PAPAME'\ITJO
> Cred: SACREDITC
A OCSICR9
Cbs: Hepano NICE Fientista.2
\/alm Base Subst RS O 00 Valor 12RS Subst RS 0,00
GCON-MT RUA BALTAZAR NAVARROS, 567
B BANDEIRANTES CEF 78G10-020 FONE 151

() 19922024 apert v3 5 - 2pER COM.UP
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